
FERMATE 

N LUOGO ORARIO 

1 
IS CORONAS/VICO 

AZUNI 
07:45 

2 CORSO/VIA MUNICIPIO 07:48 

3 PIAZZA REPUBBLICA 07:50 

4 PIAZZA COSTITUZIONE 07:53 

5 
VIA 

SANT'ISIDORO/MAZZINI 
07:55 

6 
VIA DEI GINEPRI/DEI 

LECCI 
07:57 

7 VIA ZAURRAI 07:58 

8 
VIA 

PAGANINI/CIMAROSA 
07:59 

9 VIA BELLINI/TOSCANINI 08:00 

10 VIA 
CAGLIARI/CIMAROSA 

08:02 

11 VIA FUNTANA ISTEDDA 08:04 

12 VIA LIGURIA/TOSCANA 08:08 

13 VIA UMBRIA 08:09 

 


